
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 3 de Janeiro de 2025 • ANO IV | N° 661

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 3 de Janeiro de 2025 • ANO IV | N° 661

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0001/2025 DE 02/01/2025.

PORTARIA Nº 0001/2025 DE 02/01/2025.

“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o Senhor CARLOS ALEXANDRE
DOS SANTOS, brasileiro, maior, portador do RG nº
2315468-3 SSP/MT e do CPF n° 042.186.191-66, residente
e domiciliado neste Município de Guarantã do Norte/MT,
para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVER-
NO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 02
(dois) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e
cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 02/01/2025,
disponível no Link: ; e publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0001/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0002/2025 DE 02/01/2025.

PORTARIA Nº 0002/2025DE 02/01/2025.

“NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COORDENA-
ÇÃO E FINANÇAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR a senhoraADRIANE CONSTANCIO
DE PAULA RIPPEL, brasileira, maior, portadora do RG nº
1157009-1 SSP/MT e do CPF n° 886.800.881-53, residen-
te e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT,
para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COORDE-
NAÇÃO E FINANÇAS.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 02/01/2025,
disponível no Link: ; e publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 0002/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 3 de Janeiro de 2025 • ANO IV | N° 661

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Jan 02 22:30:37 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 0001/2025 DE 02/01/2025.
	PORTARIA Nº 0002/2025 DE 02/01/2025.


		2025-01-02T22:30:37+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




